COPEIRAGEM PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA. 

Item Descrição Qtde.    Valor Unitário do Item Valor Total do Item Vencedor CNPJ 

1 

Serviços de 
Recepção - 
08 horas 

diárias (total 
de 40 horas 
semanais) 

01 (um) 
posto de 
serviço 

R$ 42.000,00 (quarenta e 
dois mil reais) 

R$ 42.000,00 (quarenta 
e dois mil reais) 

FORTE ALIANCA 
SERVICOS 

TERCEIRIZADOS 
LTDA 

55.906.665/0001-50 

Olímpia, 23 de outubro de 2025. 

FLÁVIO AUGUSTO OLMOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA